

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce garáže u zimního stadionu  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 7. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV 90 906,76 0,850

### 4 Vodorovné konstrukce 22 698,00 0,461

5 011	413941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,356	12 100,00	4 307,60	0,020	0,007
6 130	13010714		ocel /profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,356	47 900,00	17 052,40	1,000	0,356
4 014	417231211		Obezdvíka věnce tl 65 mm z cihel plyných dl 290 mm na MC včetně tepelné izolace tl 70 mm jednostranná	m	6,000	223,00	1 338,00	0,016	0,098

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 226,00 0,389

18 014	611325403		Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	9,000	354,00	3 186,00	0,026	0,235
14 011	612321121		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,000	279,00	2 790,00	0,015	0,154
			(5*2)		10,000				
			Součet		10,000				

19 014	63268111R		Oprava stávající podlahy	soub	1,000	34 250,00	34 250,00	0,000	0,000
			Součet						

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 969,96 0,000

3 013	973031345		Vysekání kapes ve zděvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	484,00	5 808,00	0,000	0,000
17 013	978011191		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,000	135,00	1 215,00	0,000	0,000
			(6*1,5)		9,000				
			Součet						

Součet 9,000

1	1006	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	0,032	1 780,00	56,96	0,000	0,000
2	006	98151111R	Demolice konstrukcí ze železa postupným rozebíráním	soub	1,000	7 890,00	7 890,00	0,000	0,000

<b>997 Přesun sutě 12 700,00 0,000</b>									
20	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením a poplatků za skládku	soub	1,000	12 700,00	12 700,00	0,000	0,000

<b>998 Přesun hmot 312,80 0,000</b>									
11	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,850	368,00	312,80	0,000	0,000

<b>PSV Práce a dodávky PSV 127 960,08 0,112</b>									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<b>712 Povlakové krytiny 7 750,64 0,013</b>									
12	712	712312111.WBR	Povlakové krytiny střech plochých do 10° za studena nátěrem vodotěsným na bázi elastomerní polyuretanové pryskyřice Weberdry PUR seal	m2	5,700	719,41	4 100,64	0,002	0,013
13	712	712312115.WBR	Povlakové krytiny střech plochých do 10° za horka	soub	1,000	3 650,00	3 650,00	0,000	0,000

<b>765 Krytina skládaná 29 527,34 0,076</b>									
7	765	765141043	Montáž krytiny z desek trapézových sklon do 15° v trapézy přes 30 mm	m2	26,000	326,00	8 476,00	0,001	0,016
8	631	63171259	deska trapéz tl 1mm profil 250/55	m2	36,421	578,00	21 051,34	0,002	0,060
					36,421				

<b>767 Konstrukce zámečnické 85 850,00 0,001</b>									
9	767	767652230	Montáž vrat garážových otevíracích do ocelové konstrukce vč. dodávky kus	kus	1,000	82 350,00	82 350,00	0,001	0,001
10	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000

<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 832,10 0,021</b>									
15	784	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	63,000	54,00	3 402,00	0,000	0,013
					63,000				
					63,000				
<b>Součet</b>									

16	784	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	63,000	22,70	1 430,10	0,000	0,009
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------	-------

**Celkem**

**218 866,84**

**0,962**

**Zednické práce Jan Cepek**  
Poštovní 629/3 Horní Slavkov 35731  
email: [Smuthi@email.cz](mailto:Smuthi@email.cz)  
IČO: 88191133, Tel: 607 48 68 48

